ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 382 /04r.

                                     Prezydenta Miasta Bolesławiec

                               z dnia  13 grudnia 2004r.

w sprawie przeznaczenia

                                                                                                      gruntu położonego    

                                                                                                                ul.Rynek w Bolesławcu 

                                                                                                              do oddania w dzierżawę

                                                                                                            w drodze bezprzetargowej                

WYKAZ 

nieruchomości gruntowej położonej w Bolesławcu przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres od 13 – 23 grudnia 2004r. – w drodze bezprzetargowej.

Grunt położony przy ul.  Rynek
·     część działki  Nr 129/2    o  pow. 80 m2, 
wpisana w zbiorczej księdze wieczystej KW 14933 prowadzonej dla Obrębu IX przez

 Sąd Rejonowy w Bolesławcu, V – Wydział Ksiąg Wieczystych.

W/w grunt stanowiący własność Gminy Miejskiej Bolesławiec przeznacza się do oddania w dzierżawę - w drodze bezprzetargowej – na okres od 13 grudnia 2004 roku do                  23 grudnia 2004r. – z przeznaczeniem  pod lokalizację kiermaszu świątecznego. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca przedmiotowa nieruchomość położona jest na terenie usług publicznych (Symbol z planu – Up).

Wszystkim użytkownikom sieci zlokalizowanych na w/w działce należy zapewnić dostęp do urządzeń w przypadku awarii , prowadzenia prac remontowych – bez możliwości żądania

odszkodowania ze strony Dzierżawców.  

Od uczestników kiermaszu pobierane będą  dzienne opłaty targowe , którą pobierać będzie przedstawiciel Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bolesławcu – zgodnie z uchwałą Nr XXX/239/2000r.Zarządu Miasta Bolesławiec z dnia 15.12. 2000 r. w sprawie określenia zasad poboru oraz wysokości stawek opłaty targowej na obszarze miasta Bolesławca.  
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